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desde 

Sitio web 

2 Estrellas   
Hotel Amaraya US$48 http://www.hotelaramaya.com.uy/ 
Hotel Richmond US$40 http://www.hotelrichmondmontevideo.com/ 
3 Estrellas   
Hotel Alvear US$36 http://hotelalvearmontevideo.com/ 
Hotel Austral US$30 http://www.capitalhoteles.com/austral-hotel/ 
Hotel Balfer US$52 http://www.hotelbalfer.com/home.html 
Hotel California US$59 http://www.hotelcalifornia.com.uy/es/ 
Hotel Continental US$65 http://www.hotelcontinental.com.uy/ 
Hotel Europa US$60 http://www.hoteleuropa.com.uy/ 
Hotel Klee US$62 http://www.klee.com.uy/ 
Hotel Lancaster US$35 http://www.lancasterhotel.com.uy/ 
4 estrellas   
Balmoral Plaza Hotel US$65 http://www.balmoral.com.uy/ 
Four Points by Sheraton US$135 http://www.fourpointsmontevideo.com/ 
Hotel Embajador US$75 http://www.hotelembajador.com/ 
Hotel IBIS Montevideo US$55 http://www.ibishotel.com/es/discovering-ibis-

hotel/index.shtml 
Hotel Lafayette US$60 http://www.lafayette.com.uy/ 
London Palace Hotel US$52 http://www.lphotel.com/ 
Hostels   
El Viajero Hostels US$17 http://www.elviajerohostels.com/hostel-montevideo-down-

town/ 
Boulevard Sarandi Hostel US$17 http://www.boulevardsarandihostel.com/ 
Casa Sarandi Guesthouse US$75 http://www.casasarandi.com/ 
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